
  

UCHWAŁA NR XLI/464/24 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z wirtualnej strzelnicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/446/23 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu korzystania z wirtualnej strzelnicy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 39). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 884


		2024-02-14T13:11:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




